02311700500 che garantisce figure professionali  esperte per le particolari attività ed insegnamenti al fine di garantire 

l’arricchimento dell’offerta formativa dell’Istituto scolastico. 

Art. 3  

Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 per €. 2.520,00 (duemilacinquecentoventi//00 ) che 
trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025. 

Art. 4  

Il RUP dell’ Istituzione Scolastica è il Dirigente Scolastico, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e del D.M. 49/2018. 

Art. 5 

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Amministrazione Trasparente ai fini della generale conoscenza.